

Anhänger Schmidt  
 Inh. Tim Schmidt  
 Bahnweg 3  
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240101160  
 Kundennr.: 50668  
 Datum: 19. Januar 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Telefon: +49(0)5409 4034-111  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240101228 vom 18.01.2024: Externe Belegnr. W2143844:	Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth			
1	90068		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	7,14	42,84
2	90256		<b>BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	8,40	50,40
3	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,58 kg	6	Stück	7,37	44,22
4	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,82 kg	6	Stück	7,37	44,22
5	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	7,44	44,64
6	90080		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	8,25	49,50
7	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	3	Stück	35,07	105,21

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101160

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	66096		<b>Versandgewicht: 1,80 kg</b> <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL</b>	2	Stück	35,07	70,14
9	6		<b>Versandgewicht: 1,20 kg</b> <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240101228</b>							<b>451,17</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>451,17</b>
19% MwSt.							85,72
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>536,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101160 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,98

**Lief. an Adresse:**

Anhänger Schmidt  
Inh. Tim Schmidt  
Bahnweg 3  
51588 Nümbrecht  
Deutschland